[545 links]

Martinus Nastol ex
Bobenheim

Anna M[aria] Jeckin
ex Weißenheim

Catharina Elisabetha
Fuchsin ex Dürkheim

Sophia Baadin ex
Bobenheim

Phillipina Gansin ex
Battenberg

Joannes Kohlmüller
ex Dürkheim

Elisabetha Hendlin ex
Leystat

1792

Die 19na Npvembris in mea absentia baptizatus est a d[omi]no
parocho in Dackenheim Jo[ann]es Martinus, filius legitimus Joan-
nis Nastol et Susannae natae Grillin conjugum in Bobenheim, le-
vante Martino Nastol ex Bobenheim.

Die 20ma 9bris baptizata est Anna Maria, filia illegitima Hen-
riethae Jeckin ex Weißenheim, levante Anna Maria Dielin ex Wei-
ßenheim.

Die 17ma Decembris nata et baptizata est Catharina Elisabeth, filia
legitima Josephi Fuchs et Evae Rosinae conjugum et pastoris ovi-
um in Dürkheim, levante CCatharina Elisabetha Fuchsin ex Gen-
heim.

Die 20mâ Decembris baptizata est Sophia, filia legitima Joannis
Baad et Mariae Magdalena conjugum in Bobenheim, levante So-
phia Kleinin ex Freinsheim quacum tenuit Baad ex Ottersheim.

Die 21ma Xbris baptizata est ob aurae intemperiem locique distan-
tiam cum mea licentia a p[lurimum] r[everendo] d[omi]no parocho
Hüffener in Neuleiningen Phillipina, filia legitima Caroli Ganß et
Elisabethae conjugum in Battenberg, levante Phillipina Venoletin
uxore Caroli Venolet in Battenberg venatoris.

Die 30ma Xbris baptizatus est Jo[ann]es, filius legitimus sub con-
ditione, antea ab obstetricie baptizatus, filius legitimus Bernardi
Kohlmüller et Margaretha conjugum et latreum coctoris in Durk-
heim, levante Joannes Eck ex Dürkheim.

Die 31ma Xbris baptizata est Elisabetha, filia legitima Andreae
Hendel et Christinae conjugum in Leystat, levante Elisabetha
Kiersthallin ex Leystat.

1793

Jacobus Ech-
ter ex Leystat

Die 13tia Januarii baptizatus est Jacobus, filius legitimus Andreae Echter et
Barbarae conjugum in Leystat, levante Jacobo Echter, filio Adami Echter,
fratris praefati patris.

Anna M[aria]
Walckin ex
Herxheim

Die 17ma Januarii cum mea licentia a d[omi]no parocho in Dackenheim bap-
tutat Anna Maria, filia legitima Jacobi Walck et Mariae Elisabethae conju-
gum in Herxheim, levante Anna Maria Kuhlmaenin sorore praefatae matris.

Andreas

Die 17ma baptizatus est filius legitimus Andreas, filius legitimus Adami
Ebhard et Louißae [545 rechts] conjugum in S[anc]t Greten, levante Andrea
Koch cum sua conjugé Elisabetha, partier ex S[anc]t Greten ditionis Palati-
nae.

Die 18 baptizatus est Georgius Ludovicus, filius legitimus Conradi Heeß Ludovicus Heeß

et Mariae Evae luth[eranae] relig[ionis] conjugum in S[anc]t Greten, levante Valentino Rottengaß ludirectore.